CPR
C O M P L I A N T
EN 50575
RIFERIMENTI NORMATIVI
CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE
TRASMISSIONE DATI E STRUMENTAZIONE
CLASSE DI REAZIONE AL FUOCO
TEMPERATURE

DIAMETRO
ESTERNO1
[mm]
PESO
CAVO1
[kg/km]
RESISTENZA MAX
CONDUTTORE A 20°C
[Ohm/km]
*FXHZ05002 2 X 2 X 0.50 7.4 68 39.00
*FXHZ05003 3 X 2 X 0.50 8.0 90 39.00
*FXHZ05004 4 X 2 X 0.50 8.7 110 39.00
*FXHZ05005 5 X 2 X 0.50 9.7 136 39.00
*FXHZ05006 6 X 2 X 0.50 10.7 162 39.00
*FXHZ05008 8 X 2 X 0.50 11.4 202 39.00
*FXHZ05010 10 X 2 X 0.50 13.1 253 39.00
*FXHZ05012 12 X 2 X 0.50 13.8 295 39.00
*FXHZ05016 16 X 2 X 0.50 15.7 383 39.00
*FXHZ05020 20 X 2 X 0.50 17.4 470 39.00
*FXHZ05024 24 X 2 X 0.50 18.7 547 39.00
*FXHZ07502 2 X 2 X 0.75 8.6 88 26.00
*FXHZ07503 3 X 2 X 0.75 9.3 117 26.00
*FXHZ07504 4 X 2 X 0.75 10.1 143 26.00
*FXHZ07505 5 X 2 X 0.75 11.3 178 26.00
*FXHZ07506 6 X 2 X 0.75 12.4 211 26.00
*FXHZ07508 8 X 2 X 0.75 13.5 272 26.00
*FXHZ07510 10 X 2 X 0.75 15.4 337 26.00
*FXHZ07512 12 X 2 X 0.75 16.1 387 26.00
*FXHZ07516 16 X 2 X 0.75 18.4 507 26.00
*FXHZ07520 20 X 2 X 0.75 20.2 614 26.00
*FXHZ07524 24 X 2 X 0.75 21.8 719 26.00
*FXHZ10002 2 X 2 X 1.00 9.5 106 19.50
*FXHZ10003 3 X 2 X 1.00 10.0 136 19.50
*FXHZ10004 4 X 2 X 1.00 11.2 176 19.50
*FXHZ10005 5 X 2 X 1.00 12.5 217 19.50
*FXHZ10006 6 X 2 X 1.00 13.7 256 19.50
*FXHZ10008 8 X 2 X 1.00 14.6 319 19.50
*FXHZ10010 10 X 2 X 1.00 16.9 404 19.50
*FXHZ10012 12 X 2 X 1.00 17.6 463 19.50
*FXHZ10016 16 X 2 X 1.00 20.0 599 19.50
*FXHZ10020 20 X 2 X 1.00 22.0 727 19.50
*FXHZ10024 24 X 2 X 1.00 23.8 844 19.50
*FXHZ15002 2 X 2 X 1.50 11.4 146 13.30
*FXHZ15003 3 X 2 X 1.50 12.3 196 13.30
*FXHZ15004 4 X 2 X 1.50 13.6 247 13.30
*FXHZ15005 5 X 2 X 1.50 15.1 303 13.30
*FXHZ15006 6 X 2 X 1.50 16.6 360 13.30
*FXHZ15008 8 X 2 X 1.50 17.9 455 13.30
*FXHZ15010 10 X 2 X 1.50 20.3 555 13.30
*FXHZ15012 12 X 2 X 1.50 21.2 639 13.30
*FXHZ15016 16 X 2 X 1.50 24.0 821 13.30
*FXHZ15020 20 X 2 X 1.50 26.6 1010 13.30
*FXHZ15024 24 X 2 X 1.50 28.9 1193 13.30
FRXOHR16
* Salvo disponibilità, prodotto da allestire su richiesta e quantità minima
1 Se non diversamente specificato, i valori relativi a peso e diametro sono da ritenersi indicativi.
Nota: altri valori, se disponibili e rilasciati per la pubblicazione, vengono forniti su richiesta.